
Dita e Hapur e Këshillit Bashkiak Kurbin 

Këshilli Bashkiak Kurbin, në bashkëpunim me projektin “Bashki të Forta”, organizon më datë 

16 tetor 2025, ora 10:00, në Sallën e Konferencave të Bashkisë Kurbin, Diten e Hapur të 

Këshillit Bashkiak. 

Ky aktivitet ka për qëllim të forcojë dialogun dhe bashkëpunimin ndërmjet Këshillit Bashkiak 

dhe shoqërisë civile, si një hap drejt rritjes së transparencës, llogaridhënies dhe pjesëmarrjes 

qytetare në vendimmarrjen vendore. 

Aktiviteti zhvillohet në kuadër të projektit “Bashki të Forta”, i mbështetur nga Agjencia 

Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC) dhe Qeveria e Suedisë (Sida), i zbatuar nga 

Helvetas. 

Takimi organizohet ditwn e enjte, datë 16 tetor 2025, ora: 10:00 nw Sallën e Konferencave, 

Bashkia Kurbin 
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